
(data)

Eil. 

Nr.

Veiklos pavadinimas (veiklos 

perkeliamos iš paraiškos 6 punkto 

lentelės) (nurodoma (jeigu taikoma), 

ar veikla buvo vykdoma nuotoliniu 

ar kontaktiniu būdu)

*Veiklos 

įgyvendinimas 

(įgyvendinta/neįgyve

ndinta)

Jeigu veikla įgyvendinta, 

aprašykite atliktus veiksmus ir 

darbus, kurie buvo atlikti / Jeigu 

veikla neįgyvendinta, nurodykite 

jos neįgyvendinimo priežastis

Veiklos vykdymo vieta 
(savivaldybė ir adresas)

Veiklos 

vykdymo data 

(metai/mėnuo/d

iena)

Veiklos vykdymo 

laikotarpis 

(metai/mėnuo/diena- 

metai/mėnuo/diena)

GALUTINĖ VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMO 

PREVENCINIO PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

(organizacijos pavadinimas)

1 lentelė. Informacija apie vykdytas veiklas

Projekto finansavimo sutarties numeris ir data

Ataskaitinis laikotarpis                   
(metai/mėnuo/diena- metai/mėnuo/diena)

Projekto pavadinimas



Vaikai (0–17 m.) Suaugusieji (18–29 m.) Suaugusieji (30–64 m.) Suaugusieji           

(65 m. ir 

vyresni)

*Kartu su ataskaita teikiami projekto vykdymo laikotarpiu įgyvendintų veiklų, viešinimo priemonių įrodymai (plakatų maketai, lankstinukai, nuotraukos, vaizdo įrašai, kvietimai, 

renginio dalyvių sąrašai, pažymėjimai, programos, padalomoji medžiaga, straipsniai, internetinės nuorodos į vykusius renginius, skelbimus apie juos, patalpintą informacija, ekrano 

nuotraukos ir kt.).

**unikalus dalyvis – asmuo, dalyvaujantis vienoje veikloje, nepriklausomai nuo tos veiklos užsiėmimų skaičiaus skaičiuojamas tik vieną kartą .

Eil. 

Nr.

Projekto tikslinės grupės 

apibūdinimas (darbo, veiklos sritis, 

socialinė padėtis, savybės, lytis, 

gyvenamoji vieta, šeimyninė padėtis 

ir kt.)

Projekto tikslinės grupės amžius ir skaičius                                                                          (tikslinės 

grupės amžių atitinkančiame langelyje nurodykite dalyvių skaičių)

2 lentelė. Projekto dalyvių tikslinės grupės ir dalyvių skaičius kiekvienoje tikslinėje grupėje

3 lentelė. Situacijos analizė prieš pradedant vykdyti projektą (aprašykite, kokią problemą (-as) identifikavote prieš pradėdami 

vykdyti projektą ir sprendėte šiuo projektu,  kokius pasirinktų tikslinių grupių poreikius siekėte atliepti ar kokias joms kylančias problemas 

siekėte spręsti  šiuo projektu) 



Eil. 

Nr.

Planuotas projekto tikslo 

pasiekimo rodiklis (-iai) 

Faktinis (-iai)  rodiklis  (-

ai), jo (-ų) dydis (-žiai)

4 lentelė. Situacijos analizė įvykdžius projektą (nurodykite, ar buvo pasiektas projekto tikslas ir rezultatai, aprašykite pasiektus 

kiekybinius ir kokybinius rezultatus, poveikį tikslinėms grupėms)

Numatytas projekto tikslo pasiekimo kriterijus (-ai) 

(pvz., bendras numatomas *unikalių veiklos dalyvių 

skaičius per visą projekto įgyvendinimo laikotarpį, leidinio 

tiražas, sklaidos dalyvių skaičius ir t.t.)

Nurodykite, kokie veiksniai ar aplinkybės  sutrukdė 

pasiekti numatytus rodiklius ir projekto tikslą, 

aprašykite, koks buvo jų poveikis projekto 

įgyvendinimui ir laukiamam rezultatui, kokių 

prevencinių priemonių ėmėtės šiems veiksniai ar 

aplinkybėms valdyti

5 lentelė. Projekto tikslo pasiekimo rodikliai 



(vardas ir pavardė)

6 lentelė. Projekto  įgyvendinimo rezultatų pasiekimo, poveikio vertinimas (aprašykite, kokiomis priemonėmis, 

būdais, naudojant kokias metodikas buvo vertinami projekto įgyvendinimo rezultatai, numatytų projekto tikslų pasiekimas, 

projekto veiklų veiksmingumas)

7 lentelė. Projekto rezultatų tęstinumas ir panaudojimas (nurodykite, kaip užtikrinsite tolesnį projekto rezultatų  

panaudojimą ir kaip šiais rezultatais galės naudotis tikslinės grupės, visuomenė ir kt.)

(parašas)(vardas ir pavardė)

Ataskaitą parengęs asmuo
(parašas)

Projekto vadovas



Veiklos trukmė 
(dienos/valandos) 

(pvz., 2 dienos/8 

val.)

Planuotas veiklos 

(-ų) skaičius 

projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpiu  (pvz., 

renginių, mokymų 

skaičius, leidinių 

tiražas, sklaidos 

priemonių skaičius)

 Įgyvendintos (-ų) 

veiklos (-ų) 

(faktinis)skaičius 

projekto įgyvendinimo 

laikotarpiu  (pvz., 

renginių, mokymų 

skaičius, leidinių 

tiražas, sklaidos 

priemonių skaičius)

 Bendras planuotas veiklos 

(renginio) **unikalių 

dalyvių skaičius projekte  
(pagal paraiškos 5.1 

papunkčio lentelę "Bendras 

planuojamas tikslinės 

grupės dalyvių skaičius 

projekte") 

Faktinis 

bendras veiklos 

(renginio)  

unikalių dalyvių 

skaičius 

projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpiu

GALUTINĖ VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMO 

PREVENCINIO PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis finansuojamų projektų finansavimo 

ir administravimo tvarkos aprašo                                                                                     14 priedas



*Kartu su ataskaita teikiami projekto vykdymo laikotarpiu įgyvendintų veiklų, viešinimo priemonių įrodymai (plakatų maketai, lankstinukai, nuotraukos, vaizdo įrašai, kvietimai, 

renginio dalyvių sąrašai, pažymėjimai, programos, padalomoji medžiaga, straipsniai, internetinės nuorodos į vykusius renginius, skelbimus apie juos, patalpintą informacija, ekrano 



urodykite, kokie veiksniai ar aplinkybės  sutrukdė 

pasiekti numatytus rodiklius ir projekto tikslą, 

aprašykite, koks buvo jų poveikis projekto 

įgyvendinimui ir laukiamam rezultatui, kokių 

prevencinių priemonių ėmėtės šiems veiksniai ar 

aplinkybėms valdyti




	3769193589923154.xlsx

